[bookmark: _GoBack]様式第１号
年　　月　　日

令和６年度碧南市広報紙「広報へきなん」及び碧南市ホームページに係る広告代理店業務申込書

碧南市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　申込者　　　名称（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、碧南市広報紙「広報へきなん」及び碧南市ホームページに係る広告代理店業務を申込みます。

記
	担当者
	所属

	氏名

	 電話番号

	 ＦＡＸ

	 電子メール

	掲載料
	円（消費税込み）

	 提出書類
	１　事業内容や活動内容など会社の概要が分かる書類
２　住所を有する市町村の市町村民税（法人または個人）の滞納がないことを示す証明書（発行日から３か月以内のもの）